P R E F E I T U R A D E

SOBRAL
Secretaria do Orçamento e Finança

%
";A

-<r>rF .O
CDco ~x>

'O f?SiOcò%^nlcip^/

Ofício n° 221/ 2020-SEFIN

Sobral — CE, 03 de agosto de 2020.

Ao Sr.:
Wellington Rodrigues Lima
Representante Legal
W R Lima (CNPJ n° 33.651.718/0001-05)

ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 014/2019

Prezado Senhor,

V
*»

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar autorização para
utilizar a Ata de Registro de Preços n° 014/2019, relativa ao Pregão Eletrónico (SRP) n°
128/2019 da Secretaria da Ouvidoria, Controladoria e Gestão cujo objeto é Registro de Preços
para futuras e eventuais aquisições de PASTA AZ lombo largo, para atender as necessidades dos órgãos e
entidades da Prefeitura de Sobral — CE, por um período de 12 meses, conforme as especificações e
quantitativos no anexo I — Termo de Referência do Edital, com intuito de adquirirmos nos termos,
condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às
necessidades deste órgão. A saber:

1 WR LIMA

Pasta AZ,
forrado com

papel
monolúcido

?5g
plastificado,
mecanismo
niquelado

exportação ,

Frama Cx com
20

unidades

425 148,00 62.900,00 70 10.360,00

Secretaria do Orçamento e Finanças - Prefeitura Municipal de Sobral -CE
CNPJ: 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, '
Inscrição Estadual: 06.920.258-3
250 - Centro - CEP: 62011-065

r
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

P R E F E I T U R A D E

SOBRAL
/ > <•

js>"
à R. m %

<1.1
CO

Secretaria do Orçamento e Finança &̂

J- >.
"" g

cS%

VALOR GLOBAL 10.360,00

olhai e
compressor

plástico,
dimensão

aproximada
35 x 28 x

8cm,
espessura
l,7mm,

lombo largo
caixa com

20 und

i

v r \. Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

\—f-s. **
Ricardo Santos Teixeira

Secretário do Orçamento e Finanças

v£

!

Secretaria do Orçamento e Finanças - Prefeitura Municipal de Sobral -
CNPJ: 07.598.634/0001-37 | Inscrição Estadual: 06.920.258-3

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

CE

m

IP R E F E I T U R A 0 E

Solicitação Adesão Ata 014/2019 - Sobral

W R LIMA <Wrcomercial2019@hotmail.com> /
Para: Fabiane Dias - <fabiane@sobral.ce.gov.br>

!í>
45»

f Fl. M —
Fabiane Dias Gomes <fabiane@sobral,'ce.goví

cr>
CO

X's.
I

%

%

6 de agosto de 2020 16:51

Boa Tarde,

Segue resposta a Solicitação...

De: Fabiane Dias - <fabiane@sobral.ce.gov.br>

^-JÇnviada em: quinta-feira, 6 de agosto de 2020 10:05
- 'ara: wrcomercial2019@hotmail.com
Assunto: Solicitação Adesão Ata 014/2019 - Sobral

Prezado, bom dia!

Conforme contato telefónico prévio, encaminho solicitação de autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços

n° 014/2019 decorrente do Pregão Eletrónico (SRP) n° 128/2019 da Secretaria da Ouvidoria, Controladoria e Gestão

para aquisição de PASTA AZ lombo largo. O valor desse processo importa em R$ 10.360,00 (Dez mil e trezentos e
sessenta reais).

Permaneço à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

r\

i t
M i f1*0 i t

Fabiane Dias Gomes
Coordenadora
Coordenadoria Administrativa e Financeira
(88) 9 9713 - 6123
fabiane@sobral.ce.gov.br

Prefeitura de Sobral
Secretaria do Orçamento e Finanças
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100

Hl SI wí

a Oficio de Autorização a Ped. ADESÃO!.pdf
871K

ya

I

%AM|£KEfSS!'cfiR*

Oívá/7iê/:
>>c X>.5»

' â? F!
co

N-o
•3»

%

A
Prefeitura Municipal de Sobral-CE
Secretaria do Orçamento e Finanças

Pacatuba/Ce,06_de Agosto de 2020

Assunto: Autorização à Adesão- Ato de Registro de Preços
,0

Viemos através deste, autorizar a vossa solicitação a adesão a Ata de Registo de Preços r)g

014/2020, relativa ao Pregão Eletrónico (SRP) ns 128/2019 de 70 cx de PASTA AZ LOMBO LARGO.

Permanecemos a Disposição.

Atenciosamente,

rs
1

.
í

WELUNGTON L Assinado de forma digital por

RODRIGUES /̂ SSUSST^
UMA:6359784530^/ " DÍ**2Q»xoM6i6rt934-o8W

Wellington Rodrigues Lima
Proprietário
EMPRESA WR LIMA

Rua São Mateus,Ne 480A,Cep: 61.809-160 - Pavuna - Pacatuba/Ceará
FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999, email: wrcomercial2019@hotmail.com

CNPJ: 33.651.718/0001-05 - CGF: 06.961.648-5